
 1 

     

       Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:4718/06.02.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                            7η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 06.02.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 6η Φεβρουαρίου 

2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 10.00 π.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 4309/02-02-2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 02-02-2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

3. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

4. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

5. ΓΑΛΟΥΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, Δ.Σ.   Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

      ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ   Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.          Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ   «     «           

4. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

  ΑΠΟΦΑΣΗ –064–  

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομική Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

1ο θέμα ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έγκριση πίστωσης ποσού 6.900,00€, για εργασία που 

αφορά τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου έτους 2017. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 4493/05-02-2018 έγγραφο της Οικονομικής 

Υπηρεσίας του Δήμου, στο οποίο αναφέρεται ότι: 

«’Εχοντας υπόψη: 

 Τις διατάξεις του άρθρου 72 του Ν. 3852/2010  περί αρμοδιοτήτων της      Οικονομικής 

Επιτροπής. 

 Τις διατάξεις του άρθρου 163 παρ.3 του Ν. 3463/2006 «Δημοτικός και Κοινοτικός Κώδικας» 

κυρώσεως του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα» (ΦΕΚ  114/Α/8-6-2006). 

 Τις διατάξεις του Ν.4412/2016  περί Δημοσίων συμβάσεων ,έργων, προμηθειών και υπηρεσιών. 

 Την υπ΄αριθμ. 277  / 17  Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου με την οποία εγκρίνεται ο ορισμός 

ενός ορκωτού ελεγκτή – λογιστή και του αναπληρωτή του για τον έλεγχο των οικονομικών 

ΑΔΑ: 63Τ2ΩΕΒ-9ΝΔ



 2 

καταστάσεων του Δήμου έτους 2017.  

 Την  402 /17 Απόφαση Οικονομικής Επιτροπής με την οποία έχει εγκριθεί  πίστωση ποσού 

7.000,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α. στον Κ.Α. 00.6142.0001 με τίτλο «Αμοιβή 

ορκωτού ελεγκτή λογιστή», του  προϋπολογισμού του Δήμου οικονομικού έτους 2018. 

 Την 613 / 25–10 -17 Απόφαση Δημάρχου με την οποία αποφασίζεται ότι η  ανάδειξη αναδόχου 

θα γίνει με τη διαδικασία της απευθείας ανάθεσης μέσω αναζήτησης προσφορών. 

 Το από 31/10/2017 πρακτικό αξιολόγησης εργασιών για την υπηρεσία : «Έλεγχος των 

οικονομικών καταστάσεων του Δήμου έτους 2017». 

 Την υπ΄αριθμ.634/2017 απόφαση Δημάρχου περί την απ’ ευθείας ανάθεση της  εργασίας          

«Έλεγχος  των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου Ιλίου οικονομικού έτους 2017» στην 

εταιρεία «  PKF ΕΥΡΩΕΛΕΓΚΤΙΚΗ ΑΕ» με έδρα στην Διεύθυνση : Λ. Κηφισίας 124, Αθήνα , 

και ΑΦΜ 094434361», αντί του ποσού των 6.900,00 €. 

 

παρακαλούμε να εγκρίνετε πίστωση ποσού 6.900,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  για εργασία 

που αφορά τον έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου έτους 2017.Για τη συγκεκριμένη 

δαπάνη υπάρχει εγκεκριμένη πίστωση στον προϋπολογισμό έτους 2018 στον Κ.Α. 00.6142.0001 με 

τίτλο «Αμοιβή ορκωτού λογιστή». » 

προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης. 

Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω 

            Αποφασίζει   Ομόφωνα 

 Εγκρίνει πίστωση ποσού 6.900,00 € συμπεριλαμβανομένου του Φ.Π.Α.  για εργασία που αφορά τον 

έλεγχο των οικονομικών καταστάσεων του Δήμου έτους 2017. 

 

Για τη συγκεκριμένη δαπάνη υπάρχει εγκεκριμένη πίστωση στον προϋπολογισμό έτους 2018 στον Κ.Α. 

00.6142.0001 με τίτλο «Αμοιβή ορκωτού λογιστή» 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                          Τα Μέλη 

                                           Κουμαραδιός Γ., Γκόγκος Κ,          

                                     Χαραλαμπόπουλος Ι., Βέργος Ι., 

                                                      Γαλούνης Δ.                

                ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ 

 

ΑΔΑ: 63Τ2ΩΕΒ-9ΝΔ


		2018-02-06T12:01:19+0200
	Athens




